附件4：
关于违规销售电动车经营行为

查处情况的复函
    工商复函字〔2018〕    号
北京市      区公安消防支队：
贵单位来函（     区消移转字〔2018〕    号）己收悉，经现场核查，位于      区            街道/乡/镇
                                 的               电动车经营主体存在违规销售不符合国家标准的电动自行车/电动摩托车/电动三轮、四轮车/老年代步车/无照销售电动车/超范围经营/其他违规经营行为。我局依法对该场所实施了责令停止违法经营活动/予以查处/函告属地相关部门等措施，对该经营场所违法经营行为进行了依法处理。
特此函复。

北京市工商行政管理局     分局

                          2018年   月   日
（联系人：           联系电话：            ）